
 

 

Request for Proposals (RFP 2025-01)- Legal Services 

 

Questions and Answers 

(6.11.2025- Questions Received) 

1. Are two or four hard copies of the technical proposals binder required to be 

submitted? The text on Page 22 says "four (2) hard copies." 

Answer: There should be 4 complete Proposal binders and 4 complete Cost 

binders. 

 

2. Is the date for the submission of the acknowledgement of receipt of the RFP as listed 

on Page 9 correct? As listed on Page 9, the acknowledgment and submittal 

in response to the RFP are both due on June 20.  

Answer: Yes. The Acknowledgement of Receipt of the RFP and the Submittal of 

the RFP are both due on June 20, 2025. 

 

3. If an oral presentation is required, can the Respondent appear remotely for such 

presentation? 

              Answer: An oral presentation may or may not be required. Should a presentation  

              be required, it must be in person. 


